様式第９号（第６条関係）

使用者変更届
年　　月　　日
白川町長　　様

水道使用者を変更しましたので、次のとおり届け出ます。
水　道
使用者
新
（届出者）
住所

〒
氏名
電話
－　　－

旧

住所

〒
氏名
電話
－　　－

給水装置所有者
住所

〒
氏名
電話
－　　－

量水器設置場所
白川町

（自治会　　　　　　　　）
変更日
年　　　　　月　　　　　日

料金支払方法
納付書　・　口座振替（金融機関で手続が必要です。）

※変更届に記載していただいた個人情報は、所有者の異動の審査のために利用します。
	【白川町記載】

	お客様番号

	メーター番号
	異動日の指示値
	検満年月日
	備　考

	㎥

	決
裁
	町長
	副町長
	課長
	係長
	管理者
	係員
	処理確認

	□台　帳
□権　利
□戸番図